
06-6582-1136  
お問い合わせ 

御見積もり無料！ 
5分以内に返答！ 
（24時間･365日営業中） 
 

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/ 共立トランスポート 検索 

「抜け道こそ要注意！」 
代表取締役 

久保 秀樹 

株式会社共立トランスポート  ｆ ａ ｘ 0 6 - 6 5 8 2 - 1 1 3 7 

P
I
C

K
U

P
 

【10月号】 

 株式会社共立トランスポートの
久保でございます。 
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に対して、より共立トラン
スポートのことを知っていただくた
め、共立通信と題しましてニュー
スレターを発行することとなりまし
た。これからも皆様のお役に立て
るよう、様々なサービスを考え、
提供してまいります。今後とも共
立トランスポートをよろしくお願い
いたします。 
 

 
 

ニュースレター創刊！ 
  

 
 

信号が無いから時間短縮になる
ように思いますが、車2台がすれ
違う時には減速が必要であった
り大型車とすれ違う時に後退し
なければいけないなどと時間短
縮にもなっていない場合もありま
す。なぜなら、信号機は渋滞緩
和のために「国道」や「県道」の
信号機は連動して動きをしてい
るのです。 

今月のトピック 

普段、「通らない道」を使
用したり、車と信号が少な
い抜け道（裏道）」を抜け
た経験があるのではないで
しょうか。此の様な「抜け
道」で事故が起こる可能性
が多いことをハンドルを握
る運転者の方は分かってい
なければいけません。先日
も通学の幼い子供達が犠牲
になっています。 
車だけが急いでいるのではなく、
通勤・通学者も急いでいるから
「抜け道」を利用しているのです。 
 

 
 

標識クイズ 

P
I
C

K
U

P
 

P
I
C

K
U

P
 

株式会社共立トランスポート  
代表取締役  
久保 秀樹 

    以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。 
    すぐに折り返しご連絡させていただきます。 

貴社名 
（お役職） 

お名前 

TEL/ＦＡＸ  TEL                             FAX 

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。            
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。             

FAX：06-6582-1137 

 ＦＡＸ ２４時間受付中 

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない  ※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、 
  左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

廃車らぶ・・・ 
「高価買取・廃車手続無料」 

営業ニュース 安全取組 

9月からﾎﾟﾗﾄﾞｲﾄﾞ写真ｻｰﾋﾞｽをｽﾀｰﾄい
たしました。長年愛用されたお車と
の思い出にﾂｰｼｮｯﾄ写真を引取時にﾌﾟ
ﾚｾﾞﾝﾄします。お客様から好評を頂い
ています。これからも、お車の事で
何かございましたらお電話ください。 
        06-6584-4100 

【東エリア営業所新設】 
9月16日より弊社の東エリア
営業所が発足致しました。 
これまで本社より対応してお
りました東エリア地区の営業
活動、配送を統括いたします。 
〒577-0013  
大阪府東大阪市長田中5-4-27  
 真光ビル２階 
電 話 ０６－６７４４－５５６６ 
ＦＡＸ  ０６－６７４４－５５７７ 

   所長 三吉信行 

 
 

お問い合
わせ内容 

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。 

指定方向外進行禁止 

進行方向別通行区分 

青色で名前も図柄も、よく似ている標識ですね。
複数の車線が設けられている交差点や道路で
進行方向別に車線が区分けされていることを
示す標識です。 類似の標識ですので注意して
下さい。 

新人ドライバー（20歳）の
方が入社いたしました。車
載器ドライバーテスト80点
以上出ました。高得点が
出ましたが得点に過信せ
ずに安全運転を第一に頑
張って欲しいです。 


	スライド番号 1

